
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA 

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA 
 

 

  

 

 

PORTARIA Nº 1290, DE 24 DE MAIO DE 2016 
 

 

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, 

nomeado pela Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no Diário Oficial da 

união em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 Art. 1º DESIGNAR as servidoras abaixo relacionadas, para comporem Comissão 

Organizadora da Festa Junina 2016 do Campus Gama: 

 

I. Sueli da Silva Costa, matrícula SIAPE n° 1668100 

II. Tatiana Arantes Martins, matrícula SIAPE nº 2203438 

 

 Art. 2º Determinar a data de 24/05/2016 a 30/06/2016 para início e conclusão dos 

trabalhos. 

 

 Art. 3º Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Original Assinado 

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR 

 

Publicada no BS/IFB, de 24.05.2016 
 


